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CATTORINI Hnos. S. A.I.LC.F. el.

CRISTALERIAS

ADMINISTRACION: CRISOLOGO LARRALDE 1461 - B1869AAQ AVELLANEDA - TEL.:4204-2061 / 67 - 4204-2026 / 29 - 4204-2020
4203-8230/7656 -FAX: 4205-1644 FABRICA N°1: TOMAS FLORES Y DONATO ALVAREZ - 1879 QUILMES OESTE - TEL.:4270-7052
(Rotativas) - 4270-7054/55/56 4270-7642/7890/7902/8704/9308/7526 FABRICA N°2: AV. BENAVIDEZ S/N° - 5411 - SANTA
LUCIA - SAN JUAN - TEL Y FAX (0264) 431-3030/2968 FABRICA N°3: SAN JUAN 204 - 5511 - MAIPU - MENDOZA - TEL Y FAX:
(0261) 425-5700 Website: http://www.cattorinihnos.com - E-mail: info@cattorinihnos.com

3/12/2024
Cattorini
203

Fecha:
Hnos.
Beneficiario:

Chegue portador:
Cod I.V.A.:
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Pago Nro 447607/ 1
NRO 30-54173905-6
P A G O
Importe
1.878.238,95
65.721,24
120.454,75
580.761,81
2.490.904,72
158.292,54CR
158.292,54
5.136.081,47
78.715,00CR
104.817,68CR
4.952.548,79
A G O
Vemcilm I m p o r t e

T
BANCO:916 DESCRIPCION:

TOTAL PAGOS:

4.952.548,79
4.952.548,79

3/12/2024
-BS

Constancia retencion Impuesto Ganancias R.

Importe
Retenido
78.715,00

78.715,00

ELl
hara segun declaracion jurada

ingreso a efectuar de la RETENCION DEL IMPUESTO A LAS GANANCIAS,
del mes correspondiente al presente pago.

G. 830/0

se

Recibimos de CATTORINI HNOS. S.A
CUATRO MILLONES NOVECIENTOS CINCU
DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCH
79 CTVS**************************
Son Pesos KFAkxxx4.952.548,79 en pago de

satisfaccion

Firma Proveedor

PABLO B UEHA
APQDERABO—

la

suma de Pesos:
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